Директору МБОУ
Кожановская СОШ
Шергиной В.М.
Родителей учени___ _____ класса
______________________________
Ф.И.О. родителя

заявление.

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь) ____________________
_________________________________________________________
фамилия , имя класс

в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при МБОУ Кожановская СОШ  с__1__ по __24__ июля 2023 г.
Домашний адрес, телефон __________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________
Место работы родителей
Мать (Ф.И.О., место работы, должность, телефон): _____________
__________________________________________________________________________________________________________________
Отец (Ф.И.О., место работы, должность, телефон): _____________
__________________________________________________________________________________________________________________

«___» _________ 2023 г.                         Подпись________________

	Директору МБОУ
Кожановская СОШ
Шергиной В.М.
Родителей учени___ _____ класса
_______________________________
Ф.И.О. родителя

заявление.

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь) ____________________
_________________________________________________________
фамилия , имя класс

в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при МБОУ Кожановская СОШ с_1___ по _24__ июля 2023 г.
Домашний адрес, телефон __________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________
Место работы родителей
Мать (Ф.И.О., место работы, должность, телефон): _____________
__________________________________________________________________________________________________________________
Отец (Ф.И.О., место работы, должность, телефон): _____________
__________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]«___» _________ 2023 г.                         Подпись________________